
รายการค่ารักษาพยาบาล หมวด 16ค่าบริการอื่นที่ไม่เกี่ยวข้องกับการรักษา
สถานพยาบาล : โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน

ประกันสังคม
ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013446 ถุง 32.00 32.00
32.00

32.00
32.00

32.00
32.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )350 ซีซี1

3013434 ถุง 6.00 6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )100 ซีซี2

3013435 ถุง 9.00 9.00
9.00

9.00
9.00

9.00
9.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )150 ซีซี3

3013436 ถุง 12.00 12.00
12.00

12.00
12.00

12.00
12.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )200 ซีซี4

3013475 ถุง 54.00 54.00
54.00

54.00
54.00

54.00
54.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )400 ซีซี5

3013472 ถุง 34.00 34.00
34.00

34.00
34.00

34.00
34.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )250 ซีซี6

3013458 ถุง 27.00 27.00
27.00

27.00
27.00

27.00
27.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )250 ซีซี7

3013489 ถุง 72.00 72.00
72.00

72.00
72.00

72.00
72.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )400 ซีซี8

3013459 ถุง 32.00 32.00
32.00

32.00
32.00

32.00
32.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )300 ซีซี9

3013461 ถุง 43.00 43.00
43.00

43.00
43.00

43.00
43.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )400 ซีซี10

3013462 ถุง 14.00 14.00
14.00

14.00
14.00

14.00
14.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )100 ซีซี11

3013448 ถุง 12.00 12.00
12.00

12.00
12.00

12.00
12.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )100 ซีซี12

3013449 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )150 ซีซี13

3013454 ถุง 48.00 48.00
48.00

48.00
48.00

48.00
48.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )400 ซีซี14
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รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน

ประกันสังคม
ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013476 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )100 ซีซี15

3013468 ถุง 58.00 58.00
58.00

58.00
58.00

58.00
58.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )400 ซีซี16

3013466 ถุง 43.00 43.00
43.00

43.00
43.00

43.00
43.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )300 ซีซี17

3013465 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )250 ซีซี18

3013464 ถุง 30.00 30.00
30.00

30.00
30.00

30.00
30.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )200 ซีซี19

3013463 ถุง 22.00 22.00
22.00

22.00
22.00

22.00
22.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )150 ซีซี20

3013486 ถุง 45.00 45.00
45.00

45.00
45.00

45.00
45.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )250 ซีซี21

3013485 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )200 ซีซี22

3013487 ถุง 54.00 54.00
54.00

54.00
54.00

54.00
54.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )300 ซีซี23

3013490 ถุง 24.00 24.00
24.00

24.00
24.00

24.00
24.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )100 ซีซี24

3013491 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )150 ซีซี25

3013492 ถุง 48.00 48.00
48.00

48.00
48.00

48.00
48.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )200 ซีซี26

3013493 ถุง 60.00 60.00
60.00

60.00
60.00

60.00
60.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )250 ซีซี27

3013496 ถุง 96.00 96.00
96.00

96.00
96.00

96.00
96.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )400 ซีซี28
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รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน

ประกันสังคม
ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013429 ถุง 9.00 9.00
9.00

9.00
9.00

9.00
9.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )200 ซีซี29

3013430 ถุง 11.00 11.00
11.00

11.00
11.00

11.00
11.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )250 ซีซี30

3013432 ถุง 16.00 16.00
16.00

16.00
16.00

16.00
16.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )350 ซีซี31

3013433 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )400 ซีซี32

3013467 ถุง 50.00 50.00
50.00

50.00
50.00

50.00
50.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.2:1 )350 ซีซี33

3013488 ถุง 63.00 63.00
63.00

63.00
63.00

63.00
63.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )350 ซีซี34

3013484 ถุง 27.00 27.00
27.00

27.00
27.00

27.00
27.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )150 ซีซี35

3013441 C:HOSTOut 9.00 9.00
9.00

9.00
9.00

9.00
9.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )100 ซีซี36

3013483 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  2:1 )100 ซีซี37

3013495 ถุง 84.00 84.00
84.00

84.00
84.00

84.00
84.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )350 ซีซี38

3013494 ถุง 72.00 72.00
72.00

72.00
72.00

72.00
72.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  2:1 )300 ซีซี39

3013452 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )300 ซีซี40

3013451 ถุง 30.00 30.00
30.00

30.00
30.00

30.00
30.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )250 ซีซี41

3013450 ถุง 24.00 24.00
24.00

24.00
24.00

24.00
24.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )200 ซีซี42
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รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน

ประกันสังคม
ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013442 ถุง 14.00 14.00
14.00

14.00
14.00

14.00
14.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )150 ซีซี43

3013431 ถุง 14.00 14.00
14.00

14.00
14.00

14.00
14.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )300 ซีซี44

3013444 ถุง 23.00 23.00
23.00

23.00
23.00

23.00
23.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )250 ซีซี45

3013447 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )400 ซีซี46

3013470 ถุง 20.00 20.00
20.00

20.00
20.00

20.00
20.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )150 ซีซี47

3013477 ถุง 27.00 27.00
27.00

27.00
27.00

27.00
27.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )150 ซีซี48

3013427 ถุง 5.00 5.00
5.00

5.00
5.00

5.00
5.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )100 ซีซี49

3013428 ถุง 7.00 7.00
7.00

7.00
7.00

7.00
7.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต 0.5 : 1 )150 ซีซี50

3013471 ถุง 27.00 27.00
27.00

27.00
27.00

27.00
27.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )200 ซีซี51

3013473 ถุง 41.00 41.00
41.00

41.00
41.00

41.00
41.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )300 ซีซี52

3013474 ถุง 47.00 47.00
47.00

47.00
47.00

47.00
47.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )350 ซีซี53

3013445 ถุง 27.00 27.00
27.00

27.00
27.00

27.00
27.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )300 ซีซี54

3013440 ถุง 24.00 24.00
24.00

24.00
24.00

24.00
24.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )400 ซีซี55

3013443 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1:1 )200 ซีซี56
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รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน
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ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013453 ถุง 42.00 42.00
42.00

42.00
42.00

42.00
42.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1:1 )350 ซีซี57

3013480 ถุง 54.00 54.00
54.00

54.00
54.00

54.00
54.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )300 ซีซี58

3013481 ถุง 63.00 63.00
63.00

63.00
63.00

63.00
63.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )350 ซีซี59

3013482 ถุง 72.00 72.00
72.00

72.00
72.00

72.00
72.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )400 ซีซี60

3013437 ถุง 15.00 15.00
15.00

15.00
15.00

15.00
15.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )250 ซีซี61

3013438 ถุง 18.00 18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )300 ซีซี62

3013439 ถุง 21.00 21.00
21.00

21.00
21.00

21.00
21.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน 0.5 : 1 )350 ซีซี63

3013457 ถุง 22.00
22.00 22.00 22.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )200 ซีซี64

3013469 ถุง 14.00 14.00
14.00

14.00
14.00

14.00
14.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.5:1 )100 ซีซี65

3013478 ถุง 36.00 36.00
36.00

36.00
36.00

36.00
36.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )200 ซีซี66

3013479 ถุง 45.00 45.00
45.00

45.00
45.00

45.00
45.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรเบาหวานและโรคไตเบาหวาน  1.5:1 )250 ซีซี67

3013460 ถุง 38.00 38.00
38.00

38.00
38.00

38.00
38.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )350 ซีซี68

3013455 ถุง 11.00
11.00 11.00 11.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )100 ซีซี69

3013456 ถุง 16.00
16.00 16.00 16.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไปและโรคไต  1.2:1 )150 ซีซี70
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รหัสค่า
ใช้จ่าย

ชื่อค่าใช้จ่าย หน่วย รหัสกรม
บัญชีกลาง

ราคา
ทั่วไป

ประเภท
ผู้ป่วย

ข้าราชการ
ตามสิทธิ ชำระเงิน

UC
ตามสิทธิ ชำระเงิน

ประกันสังคม
ตามสิทธิ ชำระเงิน

No

3013545 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพตามปัจจัยเสี่ยง71

3013541 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 50-54 ปี ชาย72

3013542 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 50-54 ปี หญิง73

3013546 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพต่างด้าว74

3013547 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพข้าราชการอายุมากกว่า 35 ปีขึ้นไป ชาย75

3013548 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพข้าราชการอายุมากกว่า 35 ปีขึ้นไป หญิง76

3013544 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 55 ปีขึ้นไป หญิง77

3013639 S1801 1,000.00 1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

OPD
IPD

ค่าพยาบาลไปกับรถ Refer78

3013537 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 29-34 ปี ชาย79

3014541 S1801 500.00 500.00
500.00

500.00
500.00

500.00
500.00

OPD
IPD

ค่าพาหนะในการส่งต่อ อัตราไม่เกิน 500 บาทต่อครั้ง80

3005040 S1802 1,500.00 1,500.00
1,500.00

1,500.00
1,500.00

1,500.00
1,500.00

OPD
IPD

ค่ารถส่งต่อผู้ป่วย (ราชบุรี,หัวหิน)81

3013426 ถุง 5.00
5.00 5.00 5.00

OPD
IPD

อาหารปั่นทางสาย(สูตรทั่วไป 0.5 : 1) 100 ซีซี82

3004204 350.00 350.00
350.00

350.00
350.00

350.00
350.00

OPD
IPD

บริการแต่งศพธรรมดา83

3013538 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 29-34 ปี หญิง84
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No

3013539 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 35-49 ปี ชาย85

3013535 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพข้าราชการอายุน้อยกว่า 35 ปี หญิง86

3013540 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 35-49 ปี หญิง87

3013534 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพข้าราชการอายุน้อยกว่า 35 ปี ชาย88

3004205 1,000.00 1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

OPD
IPD

บริการฉีดศพ (รวมค่ายา)89

3013637 S1802 2,000.00 2,000.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00

OPD
IPD

ค่ารถส่งต่อผู้ป่วย (มหาชัย,นครปฐม)90

3013638 S1802 3,500.00 3,500.00
3,500.00

3,500.00
3,500.00

3,500.00
3,500.00

OPD
IPD

ค่ารถส่งต่อผู้ป่วย (กทม.ฝั่งจุฬา)91

3005039 S1802 3,000.00 3,000.00
3,000.00

3,000.00
3,000.00

3,000.00
3,000.00

OPD
IPD

ค่ารถส่งต่อผู้ป่วย (กทม.ฝั่งศิริราช)92

3004206 300.00 300.00
300.00

300.00
300.00

300.00
300.00

OPD
IPD

บริการเก็บรักษาศพ93

3013536 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุน้อยกว่า 28 ปี ชายและหญิง94

3013543 ครั้ง OPD
IPD

ตรวจสุขภาพประกันสังคมอายุ 55 ปีขึ้นไป ชาย95

3004282 1,700.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับสูงกรณีออกให้การรักษาพยาบาลทางอายุรกรรม96

3004286 1,100.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับพื้นฐานกรณีให้การปฐมพยาบาลและลำเลียงขนย้าย97

3004284 2,300.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับสูงกรณีออกให้การรักษาพยาบาลกรณีคลอดฉุกเฉิน98
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No

3004281 1,900.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับสูงกรณีออกให้บริการช่วยฟื้นคืนชีพ99

3050519 OPD
IPD

16ค่าบริการอื่นที่ไม่เกี่ยวข้องกับการรักษา100

3050577 5.00 5.00
5.00

5.00
5.00

5.00
5.00

OPD
IPD

ค่าอาหาร (ไข่ไก่)101

3050477 1,000.00 OPD
IPD

ค่าทำงานในกิจการทั่วไป-1000102

3004283 1,600.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับสูงกรณีออกให้การรักษาพยาบาลอุบัติเหตุ103

3004287 7,000.00 OPD
IPD

รถพยาบาลระดับสูงออกให้บริการเตรียมพร้อมไม่เกิน 12 ชม.104

3050478 1,100.00 OPD
IPD

ค่าทำงานในกิจการประมง-1100105

(...................................................................)
ตำแหน่ง...................................................................

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ลงชื่อ...................................................................

บริษัท บางกอก เมดิคอล ซอฟต์แวร์ จำกัด

( คุณเอกพงษ์  นันต๊ะ )
ผู้จัดการโครงการอาวุโสติดตั้งระบบและดูแลหลังการขาย

ลงชื่อ...................................................................

Page 8 of 8


